2025年１月20日

各 位

 会 社 名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長

社長執行役員  柴﨑 治

 (コード番号 7487  東証スタンダード市場)

 問合せ先 取締役 常務執行役員

管 理 本 部 長  三﨑 剛志

  TEL ０３－３６６１－９４００

（訂正）「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年1月10日に発表いたしました「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容について、

一部訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前） 1．当期の連結業績予想数値の修正（2024年６月１日～2024年５月31日）

（訂正後） 1．当期の連結業績予想数値の修正（2024年６月１日～2025年５月31日）

以上